E)xefHeBHOe MEeHI0 pauMoHOB ropsvyero NUTaHna (3aBTpak) 4/1s npefocTaB/eHns
NUTaHnsa yyawmmea maagmx knaccos (7-11 neT) o6uweobpasoBaTesibHbIX YUpexaeHui
r. CaHkT- NeTepbypra c KOMneHcaumen ero CTOMMOCTMU (4acTW CTOMMOCTM) 3a cHeT

cpeacTs owpkeTa CaHKkT-lNeTepbypra (gna 6ydpeToB-pacnpesos)

Ne
COOpHUK TexHoso-
peLenTyp rMyeckoi

KapTbl
2008 189
2010 240
2008 431

K/K K/K

K/K K/K

MToro 3a npuem num:

Bcero 3a geHb:

3aB.Npon3BOACTBOM:

KanbkynaTtop:

44

9 feHb

Mpuem NuLLM, HaumeHoBaHue 6oaa

3aBTpak

KAWA MWEHNYHAA MOJTIOYHAA XUAKAA C
MAC/NIOM CNNBOYHbIM

nyanHr N3 TBOPOTA C AB/TIOKAMU
YA C CAXAPOM U INMOHOM
BATOH OBOTALWEHHbLIA MUKPOHYTPUEHTAMW

MAHZLAPWH CBEXWI

2022 r
MuleBble BelecTBa
Macca

nopunvn Benku, r  XXupbl, 1 yr[;iBrOA
150 3,4 4.9 24,8
50 12,3 10,5 20,6
200/5 0,1 0,0 10,2
20 1,5 0,6 10,3
85 0,2 0,0 16,7
510 17,5 16,0 82,6
17,5 16,0 82,6

OHepreTnyeck

asi LeHHOCTb,
KKan

174

176

41,8

52,4

56

500

500,2



